首蔀圏シーメンス HCDセミナーのご案内

謹啓

時下､先生方におかれましては益々ご清祥のことと謹んでお慶び申し上げます｡

平素は弊社製品に格別の御高配を賜り厚く御礼申し上げます｡

さて､今回は『これからの臨床検査を考える』をテーマに｢検査部運営｣と｢循環器

バイオマーカーの臨床応用｣について御講演頂きます｡

つきましては､ご多忙中の折とは存じますが､何卒ご出席を賜りますよう謹んでご案内

申し上げます｡

謹白

日 時 :平成21年9月12日(土) 15:30-18:30
会 場 :ハイアット リージェンシー 東京 BIF『平安』 (裏面地図をご参照下さい)

〒160-0023東京都新宿区西新宿2-7-2 TEL03-3348-1234

『シーメンスからのインフォメーショ 1:0 60ン』 53-1:5

シーメンスヘルスケア･ダイアグノステイクス㈱誕生から1年
1.新たなるアプローチ
2.血液ガス分析の最近の動向と今後の機器管理について

シーメンスヘルスケア･ダイアグノステイクス㈱ マーケテイング部

≪講演1≫ 16:15-17:15

『臨床検査の新たな局面を迎えて ～東大検査部の取り組み～』

演者二東京大学医学部附属病院 検査部 臨床検査技師長

横田 浩充 先生

座長:東京医科歯科大学医学部附属病院 検査部 技師長

萩原 三千男 先生

:0 83≪講演2≫ 173-1:0

『循環器バイオマーカーの臨床活用法

～高感度トロポニン､BNP/NT-proBNPを中心とした今後の展開～』

演者:兵庫県立尼崎病院 循環器内科 部長

佐藤 幸人 先生

座長:公立大学法人 横浜市立天学医学部 臨床検査医学教授

宮 島 栄 治 先生

尚､セミナー終了後､意見交換会を予定しております｡

★B EjrW リrGP及び今生6且に発売し劃ノたディ旦とと∃iE¥LLM五展壷ヒ弧

シーメンスヘルスケア･ダイアグノステイクス株式会社

首都圏リージョン TELO1201543-455/03-353713924

M̂ A ., I q tF M F N q… ."A..^